2021 年 10 月１日

各 位

会 社 名 ミアヘルサホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長  青木 勇

 (コード番号：7129 東証ＪＡＳＤＡＱ)

問 合 せ 先 取締役管理本部長 高橋 雅彦

 (TEL 03-3341-7205)

連結子会社の減資に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、当社連結子会社であるミアヘルサ株式会社の減資を行うことを決

議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．連結子会社の減資の理由

資本構成の改善により、当社グループにおける効率的な資本政策の実現を目的に減資を行うものであ

ります。

２．減資する連結子会社の概要

① 名称 ミアヘルサ株式会社

② 所在地 東京都新宿区河田町３番 10 号

③ 代表者 代表取締役社長 青木 勇

④ 事業の内容 調剤薬局、保育園、介護事業所の運営

⑤ 資本金 457,000,950 円

⑥ 設立年月日 1984 年９月 12 日

⑦ 株主構成 当社 100％

３．減資の要領

資本金の額 457,000,950 円のうち 357,000,950 円を減少して資本金を 100,000,000 円といたします。

資本金の減少額 357,000,950 円は、全額をその他資本剰余金に振り替える予定であります。

４．減資の方法

発行済株式総数の変更は行わず、資本金の額のみを減少いたします。

５．減資の日程（予定）

(1) 取締役会決議日 2021 年 10 月１日

(2) 債権者異議申述公告 2021 年 10 月 15 日

(3) 臨時株主総会開催日 2021 年 10 月 18 日

(4) 債権者異議申述公告最終期日 2021 年 11 月 15 日

(5) 減資の効力発生日 2021 年 11 月 24 日

６．今後の見通し

当社連結の損益、純資産に与える影響は軽微であります。

以上